檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：王芳琳

聯絡電話：03-4227151#65402

電子信箱：ncusciedu@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：中大理字第1043850013號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函送本校科學教育中心辦理104年11月19日「教師研習」

活動，惠請轉知貴轄所屬中學，並請惠允公假，請查照。

說明：

一、研習題目：庫侖計製作與應用。

二、講師：易台生 教授 (國立中央大學物理系退休教授)。

三、時間：104年11月19日(四) 13:00~17:00。

四、地點：國立中央大學理學院教學館106室(桃園市中壢區中

大路300號)。

五、授課對象：全國各中學教師。

六、報名：請逕行至教育部全國教師在職進修網(http://goo.

gl/nKkzDh)登錄報名，俾利研習時數核發，全程參與教師

，給予學習時數4小時。

七、課程代碼：1860975。

八、注意事項：(1)限量20組。 (2)每人負擔750元。

九、聯絡資訊：電話03-4227151#65402、25342；E-mail為ncu

sciedu@gmail.com

正本：桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、新北市政府、臺北市政府

、臺中市政府、高雄市政府、基隆市政府、嘉義市政府、彰化縣政府、南投縣政

1

1040203472

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/10/16

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣

政府、澎湖縣政府、金門縣政府

副本： 2015-10-16
14:38:48